
Strona 1 z 2 

Lubliniec, dnia 18.10.2016 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.07.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Realizacja zaleceń Programu 

Dostosowania oraz montaż zabezpieczeń przeciwpożarowych w Zakładzie Opiekuńczo 

Leczniczym Psychiatrycznym” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 października 2016 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 6 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 1.086.000,00 zł. brutto. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od podpisania umowy 

- termin płatności 30 dni 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR 

DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA (ZŁ.) 

CZAS 

REAKCJI NA 

ZGŁOSZENIE 

REKLAMACJI 

(LICZĄC OD 

DATY 

ZGŁOSZENIA) 

 

OKRES 

GWARANCJI 

WADIUM 

(ZŁ)/FORMA 

WADIUM 

1 

18.10.2016,  

Godz. 9:00 

L.dz. 

2016/12467 

Facit  

Usługi Budowlano-

Remontowe 

26-432 Wieniawa 

ul. Kochanowskiego 171 

tel. 48 673 00 78 
e-mail: facit@op.pl  

1 055 669,78 3 dni 61 mies. 

30.000,00 
wpływ na 

konto 

17.10.2016 

2 

18.10.2016,  

Godz. 9:00 

L.dz. 

2016/12468 

Zakład Budowlano-

Remontowy Marian 

Gołąbek 

Chwostek, ul. G. 

Morcinka 77 

42-714 Lisów 
Tel. 695 423 542 

e-mail: marbud1@onet.pl  

1 060 804,30 1 dzień 60 mies. 

30.000,00 
gwarancja 

przetargowa 

zapłaty 

wadium- 

wpływ wraz 

z ofertą 

mailto:facit@op.pl
mailto:marbud1@onet.pl


Strona 2 z 2 

3 

18.10.2016,  

Godz. 9:20 

L.dz. 

2016/12471 

Usługi Remontowo-

Budowlane „DEKOR” 

Marek Lipiński 

41-141 Przystajń  
ul. Powstańców Śl. 107c 

tel. 608 582 815 

e-mail: dekor0@op.pl  

903 790,62 1 dzień 60 mies. 

30.000,00 
gwarancja 

przetargowa 

zapłaty 

wadium- 

wpływ do 

sekret. L.dz. 

2016/12472 

4 

18.10.2016,  

Godz. 9:20 

L.dz. 

2016/12471 

HAUSBUD Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec 

ul. Tuwima 6 
tel. 602 747 696 

e-mail: hausbud@interia.eu  

1 575 311,16 2 dni 50 mies. 

30 000,00  
Gwarancja 

ubezpieczeni

owa 

wpływ do 

sekret. L.dz. 

2016/12476 

5 

18.10.2016,  

Godz. 10:05 

L.dz. 

2016/12477 

Kazimierz 

Szerszeniewski Zakład 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowy „REM” 

Łobodno,  

ul. Strażacka 86 

42-125 Kamyk 
tel. 34 319 51 40 

e-mail: 

k.szerszeniewski@onet.eu  

1 010 747,60 1 dzień 49 mies. 

 

30.000,00 
wpływ na 

konto 

17.10.2016 

6 

18.10.2016,  

Godz. 10:07 

L.dz. 

2016/12478 

Zakład Usług 

Remontowo-

Budowlanych 

Andrzej Gabrysiak 

ul. Przemysłowa 3 

42-700 Lubliniec 
tel. 34 356 42 21 

e-mail: info@agzurb.pl  

844 789,64 1 dzień 36 mies. 

 

30.000,00 
wpływ na 

konto 

17.10.2016 

 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr Emila Cyrana 

 

dr Henryk Kromołowski 
 

mailto:dekor0@op.pl
mailto:hausbud@interia.eu
mailto:k.szerszeniewski@onet.eu
mailto:info@agzurb.pl

